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I.  DISPOSICIONS GENERALS

MINISTERI D’ECONOMIA I HISENDA
21164 Correcció d’errades del Reial decret 2004/2009, de 23 de desembre, pel qual 

es modifica el Reglament de l’impost sobre la renda de les persones físiques, 
aprovat pel Reial decret 439/2007, de 30 de març, en matèria de pagaments a 
compte, el Reglament general de les actuacions i els procediments de gestió i 
inspecció tributària i de desplegament de les normes comunes dels procediments 
d’aplicació dels tributs, aprovat pel Reial decret 1065/2007, de 27 de juliol, i 
s’estableixen per a 2010 nous terminis de renúncies i revocacions al mètode 
d’estimació objectiva de l’impost sobre la renda de les persones físiques i als 
règims especials simplificat i de l’agricultura, ramaderia i pesca de l’impost 
sobre el valor afegit.

Advertits errors en el Reial decret 2004/2009, de 23 de desembre, pel qual es modifica 
el Reglament de l’impost sobre la renda de les persones físiques, aprovat pel Reial decret 
439/2007, de 30 de març, en matèria de pagaments a compte, el Reglament general de les 
actuacions i els procediments de gestió i inspecció tributària i de desplegament de les 
normes comunes dels procediments d’aplicació dels tributs, aprovat pel Reial decret 
1065/2007, de 27 de juliol, i s’estableixen per a 2010 nous terminis de renúncies i 
revocacions al mètode d’estimació objectiva de l’impost sobre la renda de les persones 
físiques i als règims especials simplificat i de l’agricultura, ramaderia i pesca de l’impost 
sobre el valor afegit, publicat en el Butlletí Oficial de l’Estat número 313, de 29 de desembre 
de 2009, i en el seu suplement en català, se’n fan les rectificacions oportunes referides a 
la versió en llengua catalana:

Pàgina 1:

En el títol, on diu: «Reial decret 2004/2009, de 23 de desembre, pel qual es modifica 
el Reglament de l’impost sobre la renda de les persones físiques, aprovat pel Reial decret 
439/2007, de 30 de març, en matèria de pagaments a compte, el Reglament general de les 
actuacions i els procediments de gestió i inspecció tributària i de desplegament de les 
normes comunes dels procediments d’aplicació dels tributs, aprovat pel Reial decret 
1065/2007, de 27 de juliol, i el Reglament de l’impost sobre el valor afegit, aprovat pel Reial 
decret 1624/1992, de 29 de desembre, en matèria d’obligacions formals, i s’estableixen 
per a 2010 nous terminis de renúncies i revocacions al mètode d’estimació objectiva de 
l’impost sobre la renda de les persones físiques i als règims especials simplificat i de 
l’agricultura, ramaderia i pesca de l’impost sobre el valor afegit», ha de dir: «Reial decret 
2004/2009, de 23 de desembre, pel qual es modifica el Reglament de l’impost sobre la 
renda de les persones físiques, aprovat pel Reial decret 439/2007, de 30 de març, en 
matèria de pagaments a compte, el Reglament general de les actuacions i els procediments 
de gestió i inspecció tributària i de desplegament de les normes comunes dels procediments 
d’aplicació dels tributs, aprovat pel Reial decret 1065/2007, de 27 de juliol, i s’estableixen 
per a 2010 nous terminis de renúncies i revocacions al mètode d’estimació objectiva de 
l’impost sobre la renda de les persones físiques i als règims especials simplificat i de 
l’agricultura, ramaderia i pesca de l’impost sobre el valor afegit».

Pàgina 3:

A l’article primer, apartat tres, segon paràgraf, on diu: «… a l’apartat 1 article 80 bis de 
la Llei de l’impost…», ha de dir: «… a l’apartat 1 de l’article 80 bis de la Llei de 
l’impost…».
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